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Prezentacja sześciu nowych wariantów drogi ekspresowej S7 z Krakowa do Myślenic, którą GDDKiA pokazała 3 listopada, natychmiast

wywołała falę sprzeciwu. Choć mieszkańcy poszczególnych gmin spierają się co do tego, który przebieg byłby „mniejszym złem”, co do

jednego panuje dziś zaskakujący konsensus: nikt nie chce S7 w zaproponowanym kształcie.

Warianty B i C oznaczają likwidację miejscowości takich jak Podstolice czy Rzeszotary na skalę III wojny światowej: od 30 do 50

procent domostw zostałoby zburzonych, a rodziny zostałyby bez dachu nad głową. Setki mieszkańców zostałoby skazanych na

opuszczenie na zawsze swojej ojcowizny. 

W weekend 22 i 23 listopada mieszkańcy dwóch podkrakowskich gmin przygotowują protesty przeciwko wskazanym wariantom drogi

S7. W sobotę przez godzinę, w niedzielę przez dwie godziny.

Gaj w gminie Mogilany – protest w sobota 22 listopada 2025 r., w godz. 12:00–13:00 Głogoczów w gminie Myślenice – protest w

niedzielę, 23 listopada 2025 r., w godz. 13:00–15:00.

Sam Zbawiciel Jezus Chrystus naucza, że pewien rodzaj złych duchów można wypędzić tylko postem i modlitwą. Dlatego nasza

Wspólnota: Parafii Ducha Świętego w Podstolicach zaprasza w sobotę 22 listopada na całonocną adorację ekspiacyjno-błagalną w

intencji ocalenia naszych Rodzin, Miejscowości i Wspólnot Parafialnych. Adorację rozpoczniemy po Mszy św. ku czci św. Rity patronki

od spraw beznadziejnych o godz. 18, której będzie przewodniczył ks. Jan Mrózek proboszcz Parafii Podwyższenia Krzyża św. w

Janowicach. Zapraszamy do wspólnego czuwania. "Czuwajcie i módlcie się, abyście nie ulegli złemu..."

SOBOTA/NIEDZIELA 22/23 LISTOPADA

Całonocna adoracja ekspiacyjno-błagalna o ocalenie Wspólnoty Parafialnej:

19:00 DZIECI- PROWADZĄ: RÓŻE DZIECIĘCO-MŁODZIEŻOWE

20:00 MŁODZIEŻ- PROWADZI: CHÓR DZIEWCZĘCY „ZIARENKO”

21:00 SENIORZY- PROWADZI: GRUPA CHARYTATYWNA

22:00 MĘŻCZYŹNI- PROWADZI: I RÓŻA MĘŻCZYZN

23:00 GOLKOWICE- PROWADZI: II RÓŻA MĘŻCZYZN

00:00 RZESZOTARY- PROWADZI I: pierwsza Róża kobiet bł. Anieli Salawy

01:00 OCHOJNO DOLNE PROWADZI: IV- czwarta Róża kobiet św. Kingi

02:00 OCHOJNO GÓRNE PROWADZI: III- trzecia Róża kobiet św. Jadwigi Królowej,

03:00 PODSTOLICE CENTRUM PROWADZI: VII- siódma Róża kobiet św. Faustyna Kowalska
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04:00 PODSTOLICE ZAMŁYNIE PROWADZI: II- druga Róża kobiet św. Rity

05:00 PODSTOLICE POLANKI PROWADZI: V- piąta Róża kobiet św. Teresy od Dzieciątka Jezus

06:00 PODSTOLICE SZWABY-LASOWIZNA PROWADZI: VI- szósta Róża kobiet św. Joanny Beretty Molli

07:00 ZAKOŃCZENIE ADORACJI

Warto zobaczyć następujący materiał:

https://www.youtube.com/watch?v=3s52Khs5dTg
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